Diskontirana cijena je u direktnoj funkciji godišnjeg prinosa koji ulagatelj želi ostvariti i 

izračunava se prema sljedećoj formuli:  

D = 100-(100*n*i/(365+i*n)) 

gdje je: 

D - diskontirani iznos 

n - broj dana do dospijeća 

i - kamatna stopa/100. 

Za broj dana u godini uzima se konstantni broj od 365 (slovima: tristo šezdeset pet) dana, a u 

skladu s formulom za izračun diskontirane cijene koja je navedena u ovoj točki Informacijskog 

memoranduma. 

4.1.8. Izdavanje i upis Komercijalnih zapisa 

Izdavatelj će Komercijalne zapise izdati preko Agenta izdanja. 

Agent izdanja plasirat će Komercijalne zapise, po vlastitoj diskrecijskoj procjeni, bez obveze